

Diverse materiale de constructii

I.D.: 44384378

Data publicarii	20.03.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	25.03.20	Pretul estimativ:	84.500,00 RON - 84.500,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: Geocomposit armat cu fibră carbon - 3000 mp x 15 lei = 45000 lei Piesă (inel) din beton armat pt ridicat și aducerea la cota „0” a gurilor de canalizare pt cămin cu dimensiunea de 50 x 50cm având înălțimea - H = 5cm - 4 bucati x 75 lei = 300 lei Piesă (inel) din beton armat pt ridicat și aducerea la cota „0” a gurilor de canalizare pt cămin cu dimensiunea de 50 x 50cm având înălțimea - H = 10 cm - 4 bucati x 85 lei = 340 lei Piesă (inel) din beton armat pt ridicat și aducerea la cota „0” a gurilor de canalizare pt cămin cu dimensiunea de 68 x 68cm având înălțimea - H = 5cm - 22 bucati x 79 lei = 1738 lei Piesă (inel) din beton armat pt ridicat și aducerea la cota „0” a gurilor de canalizare pt cămin cu dimensiunea de 68 x 68cm având înălțimea - H = 10 cm - 22 bucati x 89 lei = 1958 lei Piesă (inel) din beton armat pt ridicat și aducerea la cota „0” a gurilor de canalizare pt cămin cu dimensiunea de 70 x 70cm având înălțimea - H = 5cm - 2 bucati x 80 lei = 160 lei Piesă (inel) din beton armat pt ridicat și aducerea la cota „0” a gurilor de canalizare pt cămin cu dimensiunea de 70 x 70cm având înălțimea - H = 10 cm - 2 bucati x 90 lei = 180 lei Piesă (inel) din beton armat pt ridicat și aducerea la cota „0” a gurilor de canalizare pt cămin cu dimensiunea de 72 x 72cm având înălțimea - H = 5cm - 10 bucati x 82 lei = 820 lei Piesă (inel) din beton armat pt ridicat și aducerea la cota „0” a gurilor de canalizare pt cămin cu dimensiunea de 72 x 72cm având înălțimea - H = 10 cm - 10 bucati x 92 lei = 920 lei Capac canal + ramă, carosabil cu dimensiunea 50 x 50cm. - 2 bucati x 650 lei = 1300 lei Capac canal + ramă, carosabil cu dimensiunea 68 x 68cm. - 8 bucati x 720 lei = 5760 lei Capac canal + ramă, carosabil cu dimensiunea 70 x 70cm. - 2 bucati x 750 lei = 1500 lei Capac canal + ramă, carosabil cu dimensiunea 72 x 72cm. - 4 bucati x 765 lei = 3060 lei Ciment - 3000 kg x 0,50 lei = 1500 lei Pietriș 8-16mm - 60 mc x 90 lei = 5400 lei Nisip - 50 mc x 85 lei = 4250 lei Disc diamantat pentru tăiat beton - 20 bucati x 260 lei = 5200 lei Dinți freză asphalt - 200 bucati x 25 lei = 5000 lei
